OGŁOSZENIE
Urząd Miejski w Sulęcinie informuje, że w dniu wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 09 czerwca 2024 r. zostanie zorganizowany dowóz mieszkańców do lokali wyborczych z miejscowości, w których lokali nie ma.
Poniżej godziny odjazdu „do” i „z” lokalu wyborczego. Trasy obsługiwane przez PKS sp. z o.o.
	Lp.
	Miejscowość 

Przystanek PKS
	Godzina odjazdu
	Lokal wyborczy
	Godzina odwozu 

	1.


	Drogomin
	9:30
	Długoszyn
	10:10

	
	
	14:40
	
	15:20

	2.
	Rychlik
	9:55
	Brzeźno
	10:25

	
	
	15:05
	
	15:35

	3.
	Małuszów
	9:55
	Ostrów
	10:30

	
	
	15:00
	
	15:30

	4.
	Tursk
	10:00
	Ostrów
	10:30

	
	
	15:05
	
	15:30

	5.
	Osiedle Żubrów
	11:15
	Żubrów
	12:00

	
	
	16:05
	
	16:40


Miejscowości Długoszynek oraz Kolonia Glisno będą obsługiwane przez firmę Przewozy osobowe Karaś i Pawlak s.c., w następujących godzinach:
	Lp.
	Miejscowość 

(BUS)
	Godzina
	Lokal wyborczy
	Godz. odwozu 

	1.


	Długoszynek

(przed pierwszym budynkiem)
	10:00
	Wielowieś
	10:30

	
	
	15:00
	
	15:30

	2.
	Kolonia Glisno

(przed posesją nr 8)
	11:30
	Trzemeszno Lubuskie
	12:00

	
	
	16:30
	
	17:00


